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Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e 

integruara të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 

2016-2017”, të ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista 

e kandidatëve fitues si më poshtë: 

Nr Emri  Atësia Mbiemri Institucioni nga ka ardhur Pikë 

1 Enisa Luan  Qosja UE "Aleksandër Xhuvani" 79.1 

2 Xhulio  Myfit Isufi UE "Aleksandër Xhuvani" 77.6 

3 Klodjan  Bashkim  Hoxha UE "Aleksandër Xhuvani" 72.4 

4 Ersild Gezim  Tabaku UE "Aleksandër Xhuvani" 71.9 

5 Sidorela Arben Zenuni UE "Aleksandër Xhuvani" 70.4 

6 Sabjela Bujar Gjata UE "Aleksandër Xhuvani" 69.8 

7 Xhelson Shpetim Zogu UE "Aleksandër Xhuvani" 69.3 

8 Fatjon  Jaho Alliu  UE "Aleksandër Xhuvani" 69.3 

9 Axhim Rizvan Sharka UE "Aleksandër Xhuvani" 68.9 

10 Shpati  Petro Karaj UE "Aleksandër Xhuvani" 68.8 

11 Bledar Bardhul Lena UE "Aleksandër Xhuvani" 68.5 

12 Albina  Bedri  Terziu UE "Aleksandër Xhuvani" 68.1 

13 Vladimir Selami Budani UE "Aleksandër Xhuvani" 67.8 

14 Elio Eduard Biçaku UE "Aleksandër Xhuvani" 67.4 

15 Alfred Met Leçini UE "Aleksandër Xhuvani" 67 

16 Arvisel Artur Belshaku UE "Aleksandër Xhuvani" 66.4 

17 Kristjana Ardian Topanxha UE "Aleksandër Xhuvani" 66.2 

18 Ditmar Emin Shpata UE "Aleksandër Xhuvani" 65.9 

19 Zhuljeta Xhevit Shabani UE "Aleksandër Xhuvani" 65.6 

20 Xhulio  Nadai Jaupi UE "Aleksandër Xhuvani" 65.6 

21 Marjo  Edmond  Kociaj UE "Aleksandër Xhuvani" 65.6 

22 Oltjon Xheladin Haremi UE "Aleksandër Xhuvani" 65.4 



23 Laren Trifon Kamishi UE "Aleksandër Xhuvani" 65.2 

24 Arbian Agim Tirana UE "Aleksandër Xhuvani" 64.8 

25 Jurgen Shpetim Balashi UE "Aleksandër Xhuvani" 64.4 

26 Xhino Vladimir Leka UE "Aleksandër Xhuvani" 64 

27 Klinti  Ylli Grembi UE "Aleksandër Xhuvani" 63.7 

28 Blerian  Ilirjan Prifti UE "Aleksandër Xhuvani" 63.7 

29 Rigers Agim Panxhi UE "Aleksandër Xhuvani" 63.3 

30 Luis Ylli Agushi UE "Aleksandër Xhuvani" 63.3 

31 Taulant  Trifon Pekmezi UE "Aleksandër Xhuvani" 62.2 

32 Hajdar  Bujar Backa UE "Aleksandër Xhuvani" 62.2 

33 Damjano Mentor Sopjani UE "Aleksandër Xhuvani" 62.2 

34 Albi Veli Deda UE "Aleksandër Xhuvani" 62.2 

35 Redmond Agron Balla UE "Aleksandër Xhuvani" 61.9 

36 Qemal Madrit Matishi UE "Aleksandër Xhuvani" 61.9 

37 Ornald Tahir Tafani UE "Aleksandër Xhuvani" 61.9 

38 Ervin Virjon Merdanaj UE "Aleksandër Xhuvani" 61.9 

39 Donald Alush Dalipi UE "Aleksandër Xhuvani" 61.1 

40 Arnold Bardhyl Hazizi UE "Aleksandër Xhuvani" 61.1 

41 Albert Rexhep  Meta UE "Aleksandër Xhuvani" 60.7 

42 Armand  Ferdinand Kllogjeri UE "Aleksandër Xhuvani" 60 

43 Andi Dashamir Cirraga UE "Aleksandër Xhuvani" 59.6 

44 Shyqyri Bujar Nuka UE "Aleksandër Xhuvani" 59.3 

45 Klajdi  Bujar Broshka UE "Aleksandër Xhuvani" 59.3 

46 Ermand Hajri Tabaku UE "Aleksandër Xhuvani" 59.3 

47 Argest Bashkim  Meta UE "Aleksandër Xhuvani" 59.3 

48 Klaus Gezim  Gjorga UE "Aleksandër Xhuvani" 58.8 

49 Klajdi  Roland Kasa UE "Aleksandër Xhuvani" 58.6 

50 Jurgen Petrit Lleshi UE "Aleksandër Xhuvani" 58.1 

51 Silvi Arben Shkodrani UE "Aleksandër Xhuvani" 57.9 

52 Vilma Xhemal Caka UST " Fak.Shk.Levisjes" 68.6 

53 Girtjon Bedri  Kaimi UST " Fak.Shk.Levisjes" 67.1 

54 Devis Valter Mema UST " Fak.Shk.Levisjes" 65.2 

55 Rexhep Mesar Zhullima UST " Fak.Shk.Levisjes" 63.8 

56 Klejdi Fatmir Larti UST " Fak.Shk.Levisjes" 63.3 

57 Edvin Bashkim  Osmanllari UST " Fak.Shk.Levisjes" 62.4 

58 Adi Jetson Mullolli UST " Fak.Shk.Levisjes" 58.6 

59 Marjus Hair Sula UST " Fak.Shk.Levisjes" 56.2 
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